平成 23年７月12日

各  位

                          本社所在地 東京都港区高輪２－18－10

                          会 社 名 レカムホールディングス株式会社

                          代 表 者 名 代表取締役社長 伊 藤 秀 博

                         （コード番号：3323 大証 ＪＡＳＤＡＱ  Ｓ）

                         問 合 せ 先 取締役常務執行役員経営管理本部長

                                         川 畑 大 輔

                                                       （ＴＥＬ:０３－６２７５－０７００）

                                                       （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

（訂正）「ストックオプション（新株予約権）の発行条件等に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社が、平成 21 年７月 10 日に開示いたしました「ストックオプション（新株予約権）の発行条件等に

関するお知らせ」の記載に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

以 上

【訂正前】

 ８. 新株予約権の権利行使期間   平成 23年８月 １ 日から平成28年７月31日

【訂正後】

 ８. 新株予約権の権利行使期間   平成 23年７月11日から平成28年７月10日

       ※訂正箇所には下線を付しております。